[image: ]
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МИХАЙЛОВСКОГО  РАЙОНА

                                                   РЕШЕНИЕ
09.10.2015 г.		           с. Михайловка                                 1146/147

О восстановлении полномочий членов
 территориальной избирательной
 комиссии Михайловского района
           В связи с окончанием избирательной  компании по выборам депутатов Думы Михайловского муниципального района, руководствуясь частью 7 статьи 31 Избирательного кодекса Приморского края территориальная избирательная комиссия Михайловского района
          РЕШИЛА:
          1. Восстановить полномочия членов территориальной избирательной комиссии Михайловского района Фурманенко Елены Владимировны, Демченко Валентины Константиновны.
[bookmark: _GoBack]Председатель комиссии                                                           Н.С. Горбачева
Секретарь комиссии                                                                    Г.В. Никитина

image1.png